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Kawalerka idealna dla Singla lub pod wynajem!!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Podjuchy, ul. Metalowa

cena 259 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 24,20 m2

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Możliwość zakupu mieszkania przez obywateli spoza Unii Europejskiej!!!

Prezentujemy do zakupu mieszkanie idealne dla singla lub inwestycyjnie pod wynajem.
Lokal o powierzchni 24,2m2 składa się z:
- pokoju
- kuchni
- łazienki z WC
- przedpokoju

Mieszkanie po remoncie. Wymienione: instalacja elektryczna, rury zasilające mieszkanie w wodę, okna na
plastikowe. Ściany gładkie malowane w neutralnych kolorach.
Łazienka z WC w glazurze i terakocie wyposażona w wannę. Kuchnia wyposażona w meble i sprzęt AGD w cenie



mieszkania. Podłogi wykończone panelami (wcześniej wykonane pod panele nowe wylewki samopoziomujące).
Czynsz administracyjny w chwili obecnej ok 350 zł (mieszkanie niezamieszkałe co powoduje brak zaliczek na
zimną i ciepłą wodę po ich doliczniu na jedną osobę czynsz może wzrosnąć do ok. 400 zł). W czynszu ujęte opłaty
za fundusz remontowy, ogrzewanie mieszkania, utrzymanie czystości, wywóz śmieci, administrowanie
budynkiem. Zużycie gazu opłacane wg. wskazań licznika.

Polecam ze względu na standard mieszkania a także na jego lokalizację (po drugiej stronie ulicy, w odległości ok.
100m pętla autobusowa umożliwiająca dotarcie do centrum Szczecina oraz do pozostałych osiedli prawobrzeżnej
części Szczecina)
Wydanie mieszkania możliwe od razu po zakończeniu transakcji kupna - sprzedaży.

Chcesz wiedzieć więcej? - zadzwoń!!!
Chcesz umówić się na prezentację i osobistą weryfikację mieszkania ? - Zadzwoń!!!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49244 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 24, 20 m²

Piętro 4 Ilość pięter 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 10 702, 48 PLN

Cena 259 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=259000&width=230


Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Rodzaj okien PCV Czynsz administracyjny

350, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


